

Communiqué de presse

Pierre Flye Sainte Marie nommé Directeur Général de MAS Seeds

Le 14 décembre 2021. MAS Seeds annonce la nomination de Pierre Flye Sainte Marie au poste de Directeur Général. Il prend la suite de Jacques Groison, à compter de décembre 2021.

De formation agronome, Pierre Flye Sainte Marie occupe différentes responsabilités en France et à l'International au sein de Dow AgroSciences, dont il devient Vice-Président Europe, Moyen-Orient, Afrique et Asie Pacifique en 2014. Il poursuit ensuite sa carrière au poste de Vice-Président Europe Afrique de Corteva jusqu'en 2019 où il entre chez Caussade Semences Group en tant que Directeur Général. En 2020, il prend la Direction Générale de Lidea.

Sa connaissance du secteur des semences de grandes cultures, son expérience de plus de 30 ans dans l'agrofourniture sont des atouts précieux pour poursuivre la croissance de MAS Seeds en France et à l'international. Pierre Flye Sainte Marie aura pour mission de construire et déployer une vision stratégique pour MAS Seeds en France et dans les 50 pays où le semencier est présent. "MAS Seeds est une marque reconnue et attrayante qui connaît une croissance internationale régulière dans le secteur des semences. Je suis très enthousiaste à l'idée de faire partie de cette croissance dynamique", a déclaré Pierre Flye Sainte Marie.



Télécharger l'image

À propos de MAS Seeds

MAS Seeds est une filiale du groupe coopératif Maïsadour, coopérative agricole du Sud-Ouest de la France. Avec 70 ans d'expériences dans le marché des semences, MAS Seeds est structurée autour de 3 métiers : la création de variétés pour les grandes cultures, la production de semences hybrides, et la mise sur le marché. MAS Seeds possède 13 filiales à l'international et réalise 85 % de son chiffre d'affaires hors de France, dans près de 50 pays.

Direction : Pierre Flye Sainte Marie (DG) et Jean-Luc Capes (Président)

Pour plus d'informations sur MAS Seeds : MAS Seeds, Facebook, LinkedIn, Twitter et YouTube

CONTACTS PRESSE

MAS Seeds Lucie Bua + 33 6 81 25 68 43 bua@maisadour.com

Agence Passerelles
Sophie Demaison / Camille Eridia
+ 33 9 72 57 41 06
masseeds@passerelles.com